
                                                                                                                            

 

 

                                            U C H W A  Ł A  Nr XV/101 / 08 

                                         RADY   GMINY   SIEROSZEWICE  

                                             z dnia 19 marca 2008 roku  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice  

 

 

 

              Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym( Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku  ze zm. )  Rada Gminy Sieroszewice uchwala 

co następuje: 

 

 

 

§ 1.  W załączniku do  Uchwały Nr IV/27/2003  Rady Gminy Sieroszewice  z  dnia 06 marca 

2003 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice  dokonuje się następujących 

zmian : 

   - w § 16  Statutu  ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„ Radny może być członkiem  najwyżej   trzech komisji stałych”  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

       

 

                                                                                              

 

                                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                                     Rady  Gminy  

 

                                                                                                                  Arkadiusz Wojtczak  


